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Vanha talvitie 2, 00580 Helsinki.  
Puhelin 09 7289 5150, toimisto@sahk.fi, www.sahk.fi

Yhteistyö- 
kumppanien 

tarjoamat 
edut

Suomen ajoneuvohistorial-
linen keskusliitto – SAHK ry 
toimii kattojärjestönä  
vanhojen ajoneuvojen  
harrastajien yhdistyksille.  
Vuonna 2018 SAHK:lla on 
eteläisestä Suomesta 
Lappiin toimivia 
jäsenyhdistyksiä 29. 
Niissä on noin 7 500 
henkilöjäsentä. 

Toimisto- 
palvelut

mm. neuvontaa  
ja MA-lausunto- 

kopiot

Automobiili- 
lehti

viisi kertaa
vuodessa

MA- 
tarkastukset 
ja FIVA-passi

jäsenetuhintaan

Reiluja etuja SAHK:n jäsenille

Ajon järjestäjä:

Ylä-Pirkanmaan Mobilistit ry yhdessä  
suomen ajoneuvohistoriallinen  
keskusliitto – sAHK ry:n kanssa.

SAHK:n asettama valvoja: jani nikula
 
YLä-PIrKAnMAAn MoBILIstIt rY:n AjotYörYHMä:

jari Isokivijärvi: puheenjohtaja, mainokset, 
ajonjohto 

jukka Ihalainen: ajoreitit, viranomaisyhteydet, 
rastihenkilöstön yhteistyö  

tapio Leppämäki: tiedottaminen, juonto

sami Pusu: sihteeri, ilmoittautumiset, 
tulospalvelu

seppo Varis: talous

Palkinnot: Alkutuli

Taitto: Mainostoimisto Matikka oy

Paino: Presco oy
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ToISVeSIAjon  
VAlMISTeluTYöRYHMän  

TeRVeISeT

Vasemmalta: tiina niittynen, teuvo Korjus, janne 
Kaltti, tapio Leppämäki, sami Pusu, jari Isokivijärvi 
ja jukka Ihalainen.

Suomen ajoneuvohistoriallisen keskusliiton vuosittainen 
päätapahtuma, Retkeilyajot, on tänä vuonna Virroilla. 
Järjestävä alueyhdistys on Ylä-Pirkanmaan Mobilistit, 
jonka kotipaikka on Virrat. Yhdistys on perustettu vuon-
na 2012. Siihen kuuluu jäseniä Virtain lisäksi mm. Ruove-
deltä, Mänttä-Vilppulasta ja Keuruulta. Jäsenmäärä on 
66.

Ylä-Pirkanmaan Mobilistit on järjestänyt vuosittain 
Weteraaniautojen Wirrat -ajon, joka on alueellinen ta-
pahtuma. Siihen on osallistunut 50–70 ajoneuvoa. Tänä 
vuonna tapahtumaa ei ole, koska järjestelyresurssit kes-
kitetään Toisvesiajoon.

Virrat on kuuluisa vesistöistään: Toisvesi, Herraskoski, 
Tarjanne ja Torisevan rotkojärvet. Herraskosken rannalla 

on linnoitusasemia ensimmäisen maailmansodan ajoil-
ta. Perinnekylä ja nuorisokeskus Marttinen ovat myös 
ajoreitin varrella. Ajoreittinä on käytössä kuulu kantatie 
66. Ajamaan pääsee sekä uutta että vanhaa tietä.

Virtain kyliä, joiden kautta ajetaan, ovat Herrasen li-
säksi Liedenpohja, Killinkoski, Soininkylä ja Torppakylä. 
Alavudella käydään kiertämässä Sapsalampi. Virtain 
keskustaan tutustutaan ajon alussa ja lopussa.

Tervetuloa ja nauttikaa hienoista Ylä-Pirkanmaan mai-
semista! 
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Autoon ja autoiluun liittyy lukuisia mielleyhtymiä. Alku-
vaiheessa kyse oli teknologisesta uteliaisuudesta ja ko-
keilukulttuurista. Pian autosta tuli vaurauden ja vapau-
den merkki. Nämä veteraaniautojen ajot tuovat mukaan 
historian, yhteisöllisyyden ja nostalgian näkökulmat.

Kuten aiemminkin, liikenteeseen syntyy jatkuvas-
ti uusia liiketoimintoja, palveluita ja ansaintalogiikoita 
uusien teknologioiden saattamana. Sen varmistamisek-
si, että muutos on edistystä, olemme koonneet yhteen 
liikennealan ja digitaalisia palveluja kehittäviä julki-
sen, yksityisen ja tutkimussektorin toimijoita rakenta-
maan liikennealan kansallista kasvuohjelmaa. Ohjelma 
kokoaa yhteen toimenpiteitä, joiden lähtökohtana on 
edistää toimialan yritysvetoista kehitystä, kansainvälis-
tymistä ja kasvua. Tavoitteena on lisätä sääntelyn kette-
ryyttä, liikenteen tehokkuutta ja liiketoimintapotentiaa-
lin kasvua. On löydettävä taloudellisesti, sosiaalisesti ja 
ympäristön näkökulmasta kestäviä ratkaisuja ihmisten 
liikkumiseen ja logistiikkaan liittyviin tarpeisiin.

Tarvitsemme uudenlaista tekemistä, yhdessä teke-
misellä vahvistettua ongelmanratkaisukykyä. Uudistu-
minen ja kasvu syntyvät näistä yhteisistä ratkaisuista, 
jotka voivat olla globaaleja ja monistettavia.

Veteraaniautoilijoiden kokoontumisissa taustoiltaan 
erilaiset henkilöt kokoontuvat ratkomaan tehtäviä ja 
jakamaan kokemuksiaan ajoneuvojen kunnossapidosta, 
kilpailuhenkeä unohtamatta. Samaa henkeä toivon mu-
kaan myös isompien haasteiden ratkaisuun.

Toivotan tapahtumalle ja siihen osallistuville menes-
tystä ja turvallista kesää 2018.

Mika Lintilä
elinkeinoministeri

elInKeInoMInISTeRIn  
TeRVeHdYS
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Kesäinen SAHK:n 59. retkeilyajo 
järjestetään yhteistyössä Ylä-Pir-
kanmaan Mobilistien kanssa. Vir-
tain Toisveden kauniissa maise-
missa ajettava kierros tuo yhteen 
alan harrastajia ja ajoneuvoista 
kiinnostuneita. Ajoneuvoharras-
tuksella on vankka jalansija ja 
pitkä perinne Suomessa. Arvostan 
suuresti talkootyönä tieliikenne-
historiaa ja -perinnettä tallenta-
via harrastajia. On helppo nähdä, 
kuinka ajoneuvoharrastajat suh-
tautuvat intohimolla asiaansa.

Vanhan ajoneuvon näkemi-
nen herättää aina mielenkiintoni. 
Veteraaniautoharrastuksen mu-
kana säilytetään elävää histo-
riaa ja muistoja. Itse ajoneuvo 
on tärkeä, mutta myös tarina sen 
takana. Vapaaehtoisten työ museoajoneuvojen parissa 
säilyttää historiaa ja perinnettä tuleville sukupolville 
konkreettisesti hienoina ajoneuvoina, mutta myös yhtä 
lailla tarinoina.

Mobiilin harrastamisessa on monia mielenkiintoisia 
vaiheita: ajoneuvon etsiminen ja hankinta, sen tarina, 
kunnostaminen sekä osien etsintä, ensimmäiset savut 
korjatusta moottorista, koeajot entisöinnin jälkeen ja 
katsastukset. Näihin liittyy itsellänikin monta hyvää ta-
rinaa ja muistoa.

Olen perusmobilisti. Omakohtaista kokemusta on ker-
tynyt nuoresta pojasta asti. Kiinnostus autoihin ja liik-
kuviin moottoroituihin ajoneuvoihin on tarttunut isältä 
ja veljeltä. Harrastukselle jää aikaa tällä hetkellä vä-
hänlaisesti, mutta jonkin verran ehdin lomilla harrastaa 
ja suunnitella. Aikaa menee myös vanhan käyttökalus-
ton ylläpidossa, sekä omien että lasten.

Omaa kalustoa on kertynyt vuosien varrella. Ensim-
mäisen mopon ostin 11-vuotiaana. Autoja on ollut noin 
satakunta, kun otetaan käyttöautot mukaan lukuun. 
Tallissa on tällä hetkellä 50–60-luvun moottoripyöriä ja 

TeRVeTuloA ToISVeden  
KAunIISIIn MAISeMIIn!

mopoja. Lisäksi löytyy autoja: -64 Ford Cortina, vuonna 
-91 entisöity -66 Kupla, -66 junakeula-klemmari, 70-lu-
vulta muutama Datsun 100A ja 1303 Volkkari. Kalustoon 
kuuluu myös pari traktoria: kaksikymppinen Valmet ja 
Fergu. Keväisin usein herää se romukiima ja kokoelma 
kasvaa.

Vapaaehtoisuus ja yhteisöllisyys ovat asioita, joita 
tarvitsemme yhteiskunnassamme enemmän. Suomea 
on rakennettava yhdessä tekemisen voimalla. Kysymys 
ei ole aina siitä, mitä sinun eteesi pitäisi tehdä, vaan 
mitä sinä voit tehdä yhteiseksi hyväksi.

Te ajoneuvoharrastajat käytätte vapaa-aikanne taval-
la, josta on iloa paitsi teille itsellemme, niin myös meil-
le kaikille muille. Sen osoittaa tämänkin tapahtuman 
järjestelyt. Toivon intoa ja menestystä ajoneuvoharras-
tukseenne! Vietetään mukava kesälauantai Toisveden 
kierroksella!

Arto Pirttilahti
kansanedustaja
Ylä-Pirkanmaan Mobilistit ry:n perustajajäsen



Virtain kaupunki on profiloitunut vahvasti kesäkaupun-
kina, sillä siihen vuodenaikaan tarjontamme on par-
haimmillaan. Lämpimien kelien myötä Virtain runsaat 
kesätapahtumat voivat käynnistyä.

Kesäinen Virrat kerää vuodesta toiseen mairittelevia 
luonnehdintoja tutuilta ja vierailta. Suuri kesäasukkai-
den joukko ja lukuisat matkailijat näkyvät katukuvassa 
ja palveluiden kysynnässä myönteisesti. Moni virtolai-
nen yrittäjä on todennut, että merkittävä osa myynnistä 
syntyy juuri kesäkuukausina. Työ- ja elinkeinoministeri-
ön tutkimuksessa todettiin, että mökkeilyn talousvaiku-
tukset ovat huomattavasti suuremmat kuin tähän asti 
on arvioitu. Pirkanmaa oli tutkimuksessa neljännellä 
sijalla. Voidaan siten arvioida, että ilman vapaa-ajan 
asukkaiden tuomaa kysynnän lisäystä Virtain palvelu-
jen tarjonta olisi huomattavasti suppeampi.

Jo useiden vuosien ajan Virroilla ja sen naapurikunnis-
sa on järjestetty museoautoille suunnattu tapahtuma, 
jossa on sopivasti pilkettä silmäkulmassa. Odotuksissa 
on, että paikalle saapuu reilut 150 kiiltelevää ja tyylikäs-
tä veteraaniautoa. Autoja pääsee ihastelemaan jäähal-
lin parkkipaikalla, jonka alue toimii kilpailukeskuksena. 
Tapahtuman ohjelman mukaisesti komea autokulkue 
nähdään myös eri puolilla kaupunkia. Matkan varrella 

TeRVeHdYS SAHK:n  
59. VAlTAKunnAllISeen  

ReTKeIlYAjoon!
on erilaisia kesäisiä tapahtumia osallistujille ja yleisölle.

Autot ovat tärkeässä roolissa suomalaisessa yhteis-
kunnassa. Veteraaniautoharrastus on myös Virroilla 
hyvin aktiivista ja tarjoaa tekniikasta kiinnostuneille 
paljon mielenkiintoista tekemistä ja hyviä sosiaalisia 
kontakteja samanhenkisten ihmisten kanssa. Autohar-
rastus on miellyttävä myös yleisön näkökulmasta, sillä 
se tarjoaa mahdollisuuden päästä tarkastelemaan eri 
aikakausien tekniikkaa ja muotoilua lähietäisyydeltä.

Virtain kesätarjonta tapahtumien suhteen on runsas 
ja uskon, että myös näiden joukosta jokainen löytää 
paikalliset palvelut ja kesätapahtumat osaksi omaa lo- 
maohjelmaa. Veteraaniautotapahtuman lisäksi tärkeitä 
kesäohjelmaan kuuluvia tapahtumia ovat Juhannusta-
pahtumat Perinnekylässä, KesäVirrat soi -musiikkijuhla, 
Muksufestarit ja risteilyt Höyrylaiva Tarjanteella. Virtain 
kaupunki näkee tapahtumat tärkeänä osana kesätar-
jontaa.

Tervetuloa Toisvesiajoon!

Vesa Haapamäki 
kaupunginjohtaja
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Sanotaan, että ihminen muistaa ensisuudel-
mansa. Tämä pitää varmasti paikkansa. Mutta 
yhtä varmasti kuin ensisuudelman, ihminen 
muistaa myös ensimmäisen oman autonsa. Oli 
auto sitten omilla tai pankin rahoilla hankittu, 
saatu lahjaksi tai perinnöksi, niin se hetki, kun 
istut ensimmäistä kertaa oman autosi ratin 
taakse ei unohdu.

Autojen kautta muistellaan myös elämänta-
pahtumia. Kun lähdin armeijaan ajoin Anglial-
la… Kun menimme naimisiin meillä oli Ama-
zon… Lapset kun syntyivät hankittiin Crown… 
Ero kun tuli niin pihasta häipyi Pontiac…

Siksi autoharrastus ei koskaan ole vain ruu-
vien rassailua ja taistelua ruostetta vastaan. 
Sen on paljon jotain suurempaa: autoharras-
tajat tallentavat ajankuvaa, säilövät kokonai-
sia aikakausia, pitävät huolta, etteivät muistot 
unohdu.

Onnea ja menestystä tärkeälle harrastuksel-
lenne ja turvallista ajokautta 2018!

Jussi Pohjonen
Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi

SeHän olI SIlloIn…
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Suomen ajoneuvohistoriallinen keskusliitto – SAHK ry:n 
59. valtakunnalliset Retkeilyajot ajetaan tänä vuonna 
Virroilla Toisvesiajon nimellä. Ajojen lähtö sijaitsee Erkan 
Areenan edustalla ja päättyy Rantatien koululle. Ajo-
reitti, joka on pituudeltaan noin 100 kilometriä, kierte-
lee Pirkanmaan järvimaisemissa ja nimensä mukaisesti 
kiertää koko Virtain kaupungin alueella sijaitsevan Tois-
vesijärven. Reitin taukopaikka Killinkoskella tarjoaa mo-
nenlaista nähtävää vanhoine tehtaineen ja museoineen. 
Wanhan tehtaan miljööstä löytyy mm. Pohjoismaiden ai-
noa nauhateollisuusmuseo. Killinkoskella sijaitsee myös 
Into-keskus, joka esittelee Virroilla syntyineen valoku-
vaaja I.K. Inhan monipuolista toimintaa.

Ylä-Pirkanmaan Mobilistit ry on SAHK:n nuorimpia 
jäsenkerhoja ja se järjestää Retkeilyajot ensimmäisen 
kerran. Jäsenmäärältään suhteellisen pienelle kerhol-
le valtakunnallisten Retkeilyajojen järjestäminen on 
pitkä ja vaativa ponnistus, joka vaatii onnis-
tuakseen koko jäsenistön sitoutumisen ja 
valtavasti talkootyötä, sekä yhteistyökump-
paneiden mukaan saamista. Ylä-Pirkanmaan 
Mobilistit ry:llä on kuitenkin vankka kokemus 
samantyyppisten ajojen järjestelyistä, sillä se 
on järjestänyt kuusi kertaa Weteraaniautojen 
Wirrat -ajotapahtuman. 

Museoajoneuvoharrastus on paljon muuta-
kin kuin pelkkää ajoneuvojen kunnostamista. 

Se on myös vireää yhdistystoimintaa, jossa on mukana 
tuhansia ihmisiä, ja joka innostaa uusia ihmisiä mu-
kaan harrastuksen pariin. Museoajoneuvojen näkyminen 
tämän päivän liikenteessä antaa ihmisille kosketuksen 
1900-luvun merkittävimpään mullistukseen ihmisten 
liikkumisessa. Vuosittain järjestettävät Retkeilyajot ovat 
monelle vanhojen ajoneuvojen harrastajalle kesän ko-
hokohta, jossa tavataan vanhoja ystäviä ja tutustutaan 
uusiin alan harrastajiin. Mikä onkaan palkitsevampaa 
kuin ajella Suomen kesäisissä järvimaisemissa yhdessä 
ystävien ja muiden samanhenkisten harrastajien kans-
sa. Maisemien kauneus vain korostuu, kun niitä katsoo 
kiireettömästi museoajoneuvosta käsin. Tänä suvena 
vietämme Retkeilyajojen merkeissä 59. kerran ikimuis-
toisia hetkiä ystäviemme ja harrasteajoneuvojemme 
parissa.

Suomen ajoneuvohistoriallinen keskusliitto – 
SAHK ry:n puolesta toivotan Teidät lämpimästi 
tervetulleiksi valtakunnallisiin Retkeilyajoihin 
Virroille.

Esko Huttunen, puheenjohtaja
Suomen ajoneuvohistoriallinen keskusliitto  
– SAHK ry

SAHK:n puHeenjoHTAjAn  
TeRVeHdYS
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Virtolainen jari Isokivijärvi museoi omistamaansa Jeep 
Wagoneeria vuonna 2004 ja sai ajatuksen laajemmasta 
toiminnasta mobilistien saralla. Ajatus kypsyi vuosien 
saatossa ja Juhannuksena 2011 Jari lupasi järjestää lä-
hiaikoina Wanhojen autojen tapahtuman. Vastapelurina 
oli Virtain Urheilijoiden Pekka tamminen, joka oli puu-
haamassa Metsäiltamia yhdistyksen huvipaikalle Veh-
kakosken tanssilavalle Vilppulan Pohjaslahdelle.

Ensimmäinen kokoontuminen oli 30.7. 2011, ja Vehka-
koskelle lipui 35 toinen toistaan komeampaa ja kiiltä-
vämpää menopeliä. Yleisö valitsi autoista kauneimmat. 
Sarjan 50 vuotta ja vanhemmat autot voittaja oli mänt-
täläinen Martti toivola Morris Minor 1952 -autollaan. 
Sarjan 50 vuotta nuoremmat autot voitti virtolainen 
Pekka rantanen ajokkina Fiat 500 Nuova 1962.

Tapahtuma sai nostetta siten, että ensimmäinen We-
teraaniautojen Wirrat järjestettiin ihan omana matkailu-

YpM RY:n HISToRIA
Ylä-Pirkanmaan Mobilistit ry 2012 alkaen

ajona 27.–29.7.2012. Suomen virallisessa juhannuskau-
pungissa ja lähiympäristössä Mänttä-Vilppulassa suju-
tellun ajon tapahtumasta otti vastuun Virtain Urheilijat. 
Ajoneuvoja oli 50, ja illan lavatansseihin saapui uusi, 
noin 20 harrasteajoneuvon ryhmä. Osansa varmaan sai 
markkinointi Automobiili-lehdessä. Tapahtumaan on 
kuulunut myös edellisenä iltana huippusuosittu laiva-
risteily upealla höyryalus S/S Tarjanteella ruokailui-
neen.

Nälkä kasvaa syödessä: marraskuussa, 24. päivänä 
2012 järjestettiin Ylä-Pirkanmaan Mobilistien perustava 
kokous Kitusen Kievarissa Virroilla. Paikalla olivat Pentti 
Uotila Virrat, Arto Pirttilahti Vilppulan Pohjaslahti, Mikko 
Virtanen Virrat, teuvo Korjus Virrat ja Jari Isokivijärvi, Vir-
rat. Samalla päätettiin anoa SAHK:n jäsenyyttä.

Sääntöjen laadinnassa oli yhteys SAHK:n suuntaan. 
Maaliskuussa 2013 Patentti- ja Rekisterihallituksesta 
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paperit tulivat hyväksyttynä takaisin 
Virroille.

Vuonna 2012 matkailuajo järjestettiin 
yhdessä Virtain Urheilijoiden kanssa, 
ja vuodesta 2013 eteenpäin tapahtuma 
toteutettiin omin voimin. Tosin kump-
paneita tarvittiin ja saatiinkin seudun 
yhdistyksistä. Tapahtuma ajoittui hei-
näkuun kolmanteen viikonloppuun.

Tapahtuman juontajina ovat toimi-
neet vaasalainen timo Koskinen 2012–
2014, ja hänen menehtymisen jälkeen 
2015 ja 2016 juhani Viita. Vuonna 2017 
juontajana toimi mänttäläinen autoi-
lun monitoimimies tapio Leppämäki. 
Hän on myös SAHK:n 59. Retkeilyajon 
Toisvesiajon tiedottaja.

Weteraaniautojen Wirrat on saanut 
osallistujia maksimissaan 50–60 autokuntaa. Heistä 
suurin osa on ollut mukana alusta saakka ja tuonut 
Ylä-Pirkanmaalle aivan valtaisan kirjon vanhoja autoja. 
Lähtöpaikka on ollut joka vuosi tupaten täynnä ajoneu-
voista kiinnostuneita katsojia ympäri Suomen.

Ajojen suojelijoina ovat olleet kansanedustaja Arto 
Pirttilahti vuosina 2012 ja 2014, Merja Kyllönen 2013, 
Anne Berner 2015, Ruoveden kunnanjohtaja eeva Kyrön-
viita 2016, sekä Parkanon kaupunginjohtaja jari Heini-
luoma 2017. Vuonna 2018 valtakunnallisen Retkeilyajon 
suojelija on elinkeinoministeri Mika Lintilä.

Weteraaniautojen Wirrat on vieraillut aktiivisesti ym-
päristökunnissakin. 2012 reitti kulki suunnassa Virrat–

Äijänneva–Liedenpohja–Killinkoski–Virrat. 2013 Virrat–
Ruovesi–Mänttä–Vilppula. 2014 Virrat–Keuruu–Hotelli 
Keurusselkä. 2015 Virrat–Ähtäri–Hotelli Mesikämmen. 
2016 Virrat–Kuru–Ruovesi–Virrat. 2017 Virrat–Parkano.

Kesällä 2017 Virtain Perinnekylässä yhdistyksellä oli 
näyttely, jossa juhannusmarkkinoiden aikaan vieraili yli 
1000 kävijää. Samana vuonna yhdistys on ollut esillä 
useamman kerran eri yhteyksissä, mm. Classic Motor-
Showssa Lahdessa. Vuonna 2018 yhdistys esiintyy sa-
massa tilaisuudessa markkinoimassa Toisvesiajoa.

SAHK:n 59. Retkeilyajo järjestetään Virroilla 15.–16.6. 
2018. Ajo kantaa nimeä Toisvesiajo. Toisvesi on Suomen 
kolmanneksi syvin järvi, syvin kohta on 85 metriä ja 

keskisyvyys 18 metriä, laa-
jalta alueelta yli 60 metriä. 
Järven kierto on reilut 90 
kilometriä.

SAHK:n järjestyksessään 
59. Retkeilyajon järjestä-
minen on Ylä-Pirkanmaan 
Mobilisteille melkoinen luot-
tamuksen osoitus kattojär-
jestön taholta, ja kesäkuun 
puoliväli näyttää, kuinka 
tehtävästä on suoriuduttu.

Tapio Leppämäki
Toisvesiajon tiedottaja

Julkaistu: Mobilisti 1/2018



Keiturintie

Virtaintie

Kalettomantie

Rinnetie

Rantatie

Sipiläntie

Torisevanjärvientie

Asematie 

Pääskytie

Kiertoretti 
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Virtaintie
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Kiertotie    Sampolantie

Palolammintie
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Toisvesi

Herrasentie

Liedenpohjantie, tie 66

Martinmäentie

Äijännevantie

Liedenpohjantie, tie 66

Virtaintie, tie 66

Sapsalammintie 

Killinkoskentie, tie 68

Inkantie

Soininkyläntie

Torppakyläntie

Siekkisentie

Torisevanjärvientie

Lakarintie

Hauhuuntie

Toisvesiajon 
reittikartta

Hollitie

Lahdenkyläntie

Killinkoskentie, tie 68

Tulijoentie

Inkantie

1

LÄHTÖ
Erkan Areena

MAALI
Rantatien koulu
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TAUKO
Killinkosken 
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OHTOLA

7
 

HIEKKARANTA
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VANKKURIMÄNNIKKÖ



Osallistujat ABC

Toisvesiajon reittiseloste
Erkan Areena, Urheilukuja Virrat (lähtö) Rasti 1 Erkan areena
Sipiläntie
Rantatie
Rinnetie
Kalettomantie
Keiturintie
Virtaintie
Pääskyntie
Asematie *
Pirkantie *
Palolammintie länteen / tie 23
Herrasentie Rasti 2 Nuorisokes-

kus Marttinen
Liedenpohjantie pohjoiseen / tie 66
Martinmäentie Rasti 3, osa 1
Äijännevantie
Liedenpohjantie pohjoiseen / tie 66
Virtaintie pohjoiseen / tie 66, Alavus
Sapsalammintie, Alavus Rasti 3, osa 2
Virtaintie etelään / tie 66, Alavus
Tulijoentie Rasti 4 Liedenpohjan 

kylätalo
Hollitie

Lahdenkyläntie
Killinkoskentie pohjoiseen / tie 68
Inkantie
Killinkosken tehdas (tauko) Rasti 5 Killinkosken 

tehdas
Inkantie
Soininkyläntie
Killinkoskentie etelään / tie 68 Rasti 6 Ohtolan vete-

raani-muistomerkki
Torppakyläntie Rasti 7 Hiekkarannan 

lava
Pirkantie *
Asematie *
Siekkisentie
Lakarintie Rasti 8 Vankkuri-

männikkö
Hauhuuntie
Torisevanjärvientie pohjoiseen / tie 66
Virtaintie
Rantatie
Mäkitie Rantatien koulu (maali) Rasti 9 Rantatien 

koulu

*) 3,4 m tai korkeampien ajoneuvojen kiertotie:  
Asematie–Torisevajärvientie–Sampolantie–Kiertotie–Pirkantie

Osallistuja Ajoneuvo Luokka Nro
Ahlskog, Olof ............... Saab 95 GL & SAABO-Caravan, vm. 1967 . G ... 109
Ahlstrand, Kaj ............. Fiat 124 Sport Spider, vm. 1972 ............... G ....103
Ahonen, Pertti ............. Volkswagen 1303S, vm. 1974 ................... G .... 112
Arola, Pekka ................ Citroën Visa, vm. 1985 .............................. H ... 128
Asunta, Hannu ............ Ford Malli A Roadster, vm. 1929.............. ABC ... 4
Aula, Jouko .................. Volvo PV 544, vm. 1963 ............................ F ......64
Berg, Stefan ................ Volvo PV 544, vm. 1965 ............................ F ..... 80
Eskola, Matti ............... Toyota Corolla SE Liftback 4d, vm. 1987 . H ....123
Finnilä, Alpo ................ Ford Zephyr 6, vm. 1962 ........................... F ......50
Fjäder, Bror .................. Ford Malli A Sport Coupe, vm. 1928 ........ ABC ... 3
Frans, Rolf ................... Talbot 1510 GLS, vm. 1985 ......................... H ....130
Grahn, Juha ................. Bentley S 1, vm. 1959 ................................ DE.... 27
Granlund, Göran ......... Morris Oxford Traveller, vm. 1959............ DE.... 23
Gröhn, Harri ................. Mercedes-Benz 220 Sb, vm. 1963............ F ...... 59
Haapasilta, Markku ... Mercedes-Benz 220a W180, vm. 1955 ..... DE.....31
Haaslahti, Antti .......... Fiat 124 Sport Spider 2000, vm. 1979 ..... G .....95
Haaslahti, Mikko ......... Mercedes-Benz 170Vb, vm. 1952 ............. DE.... 34
Haga, Henrik ............... Toyota Corona Mark II , vm. 1969 ............ F .......61
Halme, Pertti ja Deici.. Fiat 130 Berlina V6, vm. 1975 ................... G .....113
Harju, Juhani ............... Mercedes-Benz 280 SE , vm. 1977 ........... G .... 101
Harvia, Pirjo ................. Jaguar S-Type, vm. 1966 ......................... N .....46
Harvia, Risto ................ Delage D6-70, vm. 1938 ........................... ABC .. 13
Harvia, Teemu ............. Morris Mini Pick Up, vm. 1966 ................. F .......91
Hautaketo, Antero ...... Ford Escort 300 AV Van, vm. 1970 ........... U ......15

Osallistuja Ajoneuvo Luokka Nro
Heino, Timo .................. Mercedes-Benz 280E W123, vm. 1985 ..... H .....131
Heinonen, Jyrki ........... Volvo PV 544, vm. 1965 ............................ F ......68
Heinävaara, Antti ....... Datsun 100A, vm. 1974 ............................. G .....96
Heiskanen, Risto ......... Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1951 ............. DE....40
Henriksson, Jonny ...... Chrysler New Port, vm. 1962 ................... F ......56
Hermaala, Timo .......... Opel Ascona 1,6 S, vm. 1985..................... H ....132
Hietamäki, Hannu ...... Mercedes-Benz 190 Vd sedan, vm. 1957 . DE....24
Hirsimäki, Anna .......... Volvo 142, vm. 1971 ................................... G ..... 93
Hirvi, Timo .................... Ford Taunus 12M P6, vm. 1967 ................. F ......85
Hirvikangas, Heikki..... Dodge Challenger RT, vm. 1971 ................ G .....99
Hirvonen, Keijo ............ Chevrolet Deluxe Sedan, vm. 1939 ......... ABC ...6
Hirvonen, Mika ............ Chevrolet Sedan Delivery, vm. 1939........ ABC ... 7
Holm, Stefan ............... Volvo Amazon, vm. 1960 .......................... F .......81
Horto, Paavo ................ Rover P5, vm. 1962 ................................... F ...... 75
Huhdanpää, Heikki  .... Volvo PV 544 Sport, vm. 1965 .................. F ......62
Hänninen, Tapio .......... Ford Anglia 1200, vm. 1966...................... F ...... 83
Höglund, Satu ............. Volkswagen Kleinbus, vm. 1975 .............. G .... 116
Ihamäki, Pentti ........... Studebaker Commander, vm. 1929 ......... ABC ..12
Jokela, Antero ............. Triumph Spitfire MkIII, vm. 1970 ............. G .....94
Jokinen, Lasse ............. Morris Minor 2D Sedan, vm. 1952 ........... DE....29
Jousi, Heikki ................ Wartburg w311/5 Camp. Lim., vm. 1959 .. DE....44
Jousi, Pekka ................ Chevrolet Malibu Classic, vm. 1978 ........ G .... 110
Juhala, Veli.................. Moskvitsh 407, vm. 1962 ......................... F ..... 90 
Jussila, Ilkka ............... Volkswagen 1200, vm. 1957 ..................... DE.... 25
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Osallistuja Ajoneuvo Luokka Nro 
Jyräs, Lasse ................. Volkswagen 1500 TYP 3  .......................... F ......70
Järvi, Jukka-Pekka ..... Opel Kadett B Coupe F Rallye, vm. 1970 . G ... 102
Järvinen, Tapio ............ Volvo PV 544, vm. 1965 ............................ F ......84
Jätinvuori, Vesa .......... Mercedes-Benz 200, vm. 1967 ................. F ......49
Jääskö, Heikki ............. Packard Club Coupé, vm. 1939 ................ ABC ... 5
Kaipila, Risto ............... Alfa Romeo 1900M, vm. 1952 .................. DE.....41
Kallinen, Matti ............ Opel Kadett B 1,1, vm. 1968 ...................... F ...... 73
Kallionpää, Pentti ...... Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1951 ............. DE....38
Karajas, Arto ............... Ford Model T Runaboat, vm. 1923 ........... ABC ... 2
Karskela, Jussi ............ Volvo Amazon, vm. 1967 .......................... F ...... 67
Kattelus, Markus ........ Teijo 24, vm. 1979  .................................... U ......16
Kaunonen, Timo .......... Volvo 242 Sedan, vm. 1979 ...................... G .....117
Kekko, Uolevi ............... Ford Model T Touring, vm. 1923 ............... ABC ..14
Kemppi, Esko ............... Mercedes-Benz 350 SE, vm. 1973 ............ G ..... 97
Koivisto, Pertti ............ Saab 96, vm. 1970 .................................... G .... 114
Kokki, Tapani ............... Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1952 ............ DE....42
Kolari, Jani ................... Wartburg 353W Deluxe, vm. 1979 ........... G ... 100
Konola, Risto ............... Skoda S 100, vm. 1975 .............................. G .... 115
Koskinen, Jukka .......... Mercedes-Benz 220 Sb, vm. 1961 ............ F ......66
Kumpulainen, Mauno Nash Standard Six 420, vm. 1929 ........... ABC ...11
Kuusela, Arto .............. Peugeot 404 4 D Sedan, vm. 1963 .......... F ...... 54
Kuusela, Miikka .......... Volvo 740 GL, vm. 1986 ............................ H .... 127
Kylliäinen, Kari ............ Fiat 600 D, vm. 1970 ................................. G ... 105
Lammela, Antti ........... Ford Taunus 17M De Luxe, vm. 1957 ........ DE....20
Leppälä, Antti ............. Volvo PV 544 Sport, vm. 1965 .................. F .......51
Liimatainen, Keijo ....... Volvo 485 Viking, vm. 1965 ...................... U ...... 17
Litmanen, Veli-Matti .. Mazda 1300, vm. 1971 ............................... G .... 119
Lähteenmäki, Antero .. De Soto Six Model K, vm. 1929 ................ ABC .... 1
Lällä, Ari-Pekka........... Mercedes-Benz W110, vm. 1967................ F ...... 53
Melin, Matti ................. Porsche 911 Carrera, vm. 1984 ................. H ....124
Mikkola, Seppo ........... Vauxhal Velox, vm. 1964 ......................... F ...... 79
Multamäki, Pentti ...... Fiat X 1/9 Serie Spesiale, vm. 1978 ......... G ..... 111
Muukka, Juha ............. Packard Six Club Coupe 1700, vm. 1939 .. ABC ...8
Mäkynen, Tuomo ........ Mercedes-Benz 200 D, vm. 1966 ............. F ......89
Männistö, Timo ........... Ford Lotus Cortina, vm. 1965 ................... F ......86
Niemenmaa, Mika ...... Toyota Celica, vm. 1986 ....................................134
Niemenmaa, Mika ...... Toyota Celica, vm. 1981 ..................................... 135
Niemenmaa, Mika ...... Toyota Carina, vm. 1977 ...................................136
Niemenmaa, Mika ...... Fiat 1100, vm. 1956 ............................................ 137
Niemenmaa, Mika ...... Toyota Camry, vm. 1984 ...................................138
Niemenmaa, Mika ...... Jaguar XJ12, vm. 1973.......................................139
Nikala, Erkki ................ Ford Consul, vm. 1958 .............................. DE.... 22
Nikula, Jani ................. Volvo Amazon, vm. 1965 .......................... F ...... 63
Nurmi, Kari .................. Citroën 2 CV, vm. 1985 .............................. H .... 121
Odell, Michael ............. Jaguar XK150, vm. 1959............................ DE.... 33
Ojanen, Matti .............. Mercedes-Benz 300 TDT, vm. 1983 .......... H ....125

Osallistuja Ajoneuvo Luokka Nro
Ojanen, Satu ............... Opel Rekord Coupe, vm. 1971 ................... N .....48 
Oksanen, Niko ............. Saab 96 V4, vm. 1973 ............................... G ... 108
Ollila, Tommi ............... Auto Union Audi, vm. 1966 ...................... F ......88
Pakari, Pauli ................ Mercedes-Benz 200 W110, vm. 1965 ........ F ...... 76
Pasto, Veli-Matti ......... Sisu Kontio, vm. 1973  .............................. U ......19
Peippo, Anne ............... Honda N600, vm. 1969 ............................ N ..... 45
Peri, Jouko ................... Ford Taunus 12M TS, vm. 1964 ................. F ......65
Peräaho, Martti ........... Saab 90, vm. 1985 .................................... H ....122
Pirinen, Reijo ............... Mercedes-Benz 220, vm. 1952 ................. DE.... 39
Pisto, Markku .............. Chevrolet Master Deluxe, vm. 1938 ........ ABC . 10
Pöntinen, Reijo ............ Saab 900i 4d Sedan, vm. 1986 ............... H ... 129
Pöyhölä, Jussi ............. Mercedes-Benz L 311, vm. 1958 ................ U ... 140
Rantanen, Hannele .... MG MGB 1800, vm. 1973 ............................ G ... 120
Ravi, Eero ..................... Mercedes-Benz 220 W115, vm. 1969 ........ F ...... 55
Ravi, Sari ...................... Mercedes-Benz 180 b, vm. 1960 .............. N ..... 47
Rihto, Taisto ................ Ford Thames 7cwt, vm. 1960 ................... F ...... 92
Rimpisalo, Kari ............ REO Wolverine, vm. 1928 .......................... ABC ...9
Rohola, Ari ................... Ford Mustang HT, vm. 1969 ..................... F ...... 52
Roiha, Timo .................. Fiat 124 Sport Spider 1400, vm. 1971 ....... G .... 118
Ryyppö, Timo ............... Volkswagen Caddy, vm. 1984 .................. H .... 133
Salminen, Juhani ........ EMW Sport Cabriolet, vm. 1955 ................ DE....28
Salonen, Pekka ........... Volkswagen 2D Sedan, vm. 1958 ............ DE....36
Sanevuori, Pertti ......... Hillman Minx (Series IV) .......................... F ...... 78
Saukko, Ari .................. Packard Clipper, vm. 1947 ........................ DE.....21
Savijärvi, Markku ........ Volvo PV 544, vm. 1964 ............................ F ...... 72
Savolainen, Kalle ........ Fiat 124 Sport Spider, vm. 1977................ G ... 104
Senvall, Markku .......... Citroën Dyane 2CV4 , vm. 1974  ............... G ....107
Siirilä, Leo .................... Volvo PV 544 Sport, vm. 1962 .................. F ....... 71
Sirola, Tapani .............. Simca Chambord, vm. 1961 ...................... F ......82
Sointula, Esko ............. Porsche 911 TS Coupe, vm. 1971 ................ G .....98
Store, Folke .................. Buick Electra avo, vm. 1969 ..................... F ...... 57
Summanen, Olli .......... MG Magnette 4d Sedan, vm. 1956 .......... DE.... 35
Syrjämäki, Heikki ........ MG MGB Roadster, vm. 1965 .................... F ..... 60
Södervik, Timo ............ MG Midget, vm. 1964 ................................ F ......87
Teivaala, Hannu .......... Borgward Isabella Coupe, vm. 1960 ....... F ......58
Tigerstedt, Nils ........... Rover 3 litre Saloon P5 MK I, vm. 1961 .... F ...... 74
Toivola, Martti ............. Morris Minor 2D Sedan, vm. 1952 ........... DE.... 32
Turpeinen, Kauko ........ Volvo Amazon 121, vm. 1964 .................... F ......69
Urtamo, Pekka ............ EMW 340-2 Limousine, vm. 1953 ............. DE.... 37
Wiklund, Pauli ............. Bedford J6 LC5, vm. 1967.......................... U ......18
Villa, Lauri ................... Chevrolet Styleline DL 4D S, vm. 1951 ..... DE....30
Virtanen, Pekka .......... Fiat 500C Convertible, vm. 1954 .............. DE.... 43
Voronkoff, Matti .......... Peugeot 205, vm. 1986 ............................ H ... 126
Vuorinen, Jari .............. GAZ M12 ZIM, vm. 1953 .............................. DE....26
Äijö, Pekka ................... Alfa Romeo Giulia S 1600, vm. 1969 ....... F ...... 77

13
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0-auto teuvo Korjus  
Ford Prefect, vm. 1952 VXU-85

00-auto Pasi Lahtinen  
MG MGC GT 3D Coupe, vm. 1968 MAJ-32 

1 antero LähteenmäKi  
De Soto Six Model K, vm. 1929 H-436

2 arto Karajas  
Ford Model T Runaboat, vm. 1923 MCB-19

4 hannu asunta  
Ford Model A Roadster, vm. 1929 MCM-95

3 Bror Fjäder  
Ford Model A Sport Coupe, vm. 1928 TO-28

5 heiKKi jääsKö  
Packard Club Coupé, vm. 1939 MBP-3

6 Keijo hirvonen  
Chevrolet Deluxe Sedan, vm. 1939 SL-677
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8 juha muuKKa  Packard  
Six Club Coupe 1700, vm. 1939 MCI-75

9 Kari rimPisaLo  
REO Wolverine, vm. 1928 MCR-38

10 marKKu Pisto  
Chevrolet Master Deluxe, vm. 1938 MCC-45

11 mauno KumPuLainen   
Nash Standard Six 420, vm. 1929 MRK-40

12 Pentti ihamäKi  
Studebaker Commander, vm. 1929 MR-939

13 risto harvia  
Delage D6-70, vm. 1938 MLO-48

14 uoLevi KeKKo  
Ford Model T Touring, vm. 1923 MBZ-24

7 miKa hirvonen  Chevrolet  
Sedan Delivery, vm. 1939 MBO-871
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15 antero hautaKeto  
Ford Escort 300 AV Van, vm. 1970 HPN-41

16 marKus KatteLus  
Teijo 24, vm. 1979 BEJ-615 

17 Keijo Liimatainen  
Volvo 485 Viking, vm. 1965 

18 PauLi WiKLund  
Bedford J6 LC5, vm. 1967 ENM-52

19 veLi-matti Pasto  
Sisu Kontio, vm. 1973 HBH-499

20 antti LammeLa  
Ford Taunus 17M De Luxe, vm. 1957 TG-860

21 ari sauKKo  
Packard Clipper, vm. 1947 SG-1

22 erKKi niKaLa  
Ford Consul, vm. 1958 MBY-85
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23 Göran GranLund  
Morris Oxford Traveller, vm. 1959 YR-440

24 hannu hietamäKi   Mercedes-Benz  
190 D Sedan, vm. 1957 TSA-921

25 iLKKa jussiLa  
Volkswagen 1200, vm. 1957 TM-437

26 jari vuorinen  
GAZ M12 ZIM, vm. 1953 MRT-17

27 juha Grahn  
Bentley S 1, vm. 1959 EBN-999

28 juhani saLminen  
EMW 327-2 Sport Cabriolet, vm. 1955 EÄ-223

29 Lasse joKinen  
Morris Minor 2D Sedan, vm. 1952 EÄ-698 

30 Lauri viLLa  Chevrolet Styleline  
DeLuxe 4D Sedan, vm. 1951 NOO-51
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31 marKKu haaPasiLta  
Mercedes-Benz 220 a W180 MAN-55

32 martti toivoLa  
Morris Minor 2D Sedan, vm. 1952 GTV-71

33 michaeL odeLL  
Jaguar XK150, vm. 1959 MBT-63

34 miKKo haasLahti  
Mercedes-Benz 170Vb, vm. 1952 UL-612

35 oLLi summanen  
MG Magnette 4d Sedan, vm. 1956 MAH-76

36 PeKKa saLonen  
Volkswagen 2D Sedan, vm. 1958 YJ-544

37 PeKKa urtamo  
EMW 340-2 Limousine, vm. 1953 MR-855

38 Pentti KaLLionPää  
Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1951 NBX-51
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39 reijo Pirinen  
Mercedes-Benz 220, vm. 1952 MCK-52

40 risto heisKanen  
Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1951 MR-386

46 Pirjo harvia  
Jaguar S-Type, vm. 1966 SOP-83

45 anne PeiPPo  
Honda N600, vm. 1969 YDC-95

44 heiKKi jousi   Wartburg w311/5  
Camping Limousine, vm. 1959 AKD-53

43 PeKKa virtanen  
Fiat 500C Convertible, vm. 1954 MRN-54

42 taPani KoKKi  
Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1952 TA-254

41 risto KaiPiLa  
Alfa Romeo 1900M, vm. 1952 MBY-48
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47 sari ravi  
Mercedes-Benz 180 b, vm. 1960 MAI-23

54 arto KuuseLa  
Peugeot 404 4D Sedan, vm. 1963 TFS-47

53 ari-PeKKa LäLLä  
Mercedes-Benz W110, vm. 1967 XLE-85

52 ari rohoLa  
Ford Mustang HT, vm. 1969 HZX-75

51 antti LePPäLä  
Volvo 544 Sport, vm. 1965 XFK-49

50 aLPo FinniLä  
Ford Zephyr 6, vm. 1962 KÖ-255

49 vesa jätinvuori  
Mercedes-Benz 200, vm. 1967 BPG-5

48 satu ojanen  
Opel Rekord Coupe, vm. 1971 EDN-25 
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55 eero ravi  
Mercedes-Benz 220  W115, vm. 1969 YKL-57

56 jonny henriKsson  
Chrysler New Port, vm. 1962 

58 hannu teivaaLa  
Borgward Isabella Coupe, vm. 1960 HTY-1

57 FoLKe store  
Buick Electra Convertible, vm. 1969 

60 heiKKi syrjämäKi  
MG MGB Roadster, vm. 1965 MAH-55

59 harri Gröhn  Mercedes-Benz  
220 Sb typ W 111, vm. 1963 MAC-80

62 heiKKi huhdanPää  
Volvo PV 544 Sport, vm. 1965 TZD-92

61 henriK haGa  
Toyota Corona Mark II, vm. 1969 KRE-15
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63 jani niKuLa  
Volvo Amazon, vm. 1965 VFB-35

70 Lasse jyräs  
Volkswagen 1500 TYP 3 HKD-41

69 KauKo turPeinen  
Volvo Amazon 121, vm. 1964 XAV-22 

68 jyrKi heinonen  
Volvo PV 544, vm. 1965 LDR-30

67 jussi KarsKeLa  
Volvo Amazon, vm. 1967 VPN-69

66 juKKa KosKinen  
Mercedes-Benz 220 Sb, vm. 1961 MRR-1

65 jouKo Peri  
Ford Taunus 12M TS, vm. 1964 TLV-94

64 jouKo auLa  
Volvo PV 544, vm. 1963 YSO-30
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71 Leo siiriLä  
Volvo PV 544 Sport, vm. 1962 MAS-68

76 PauLi PaKari  
Mercedes-Benz 200 W110, vm. 1965 XFG-50

75 Paavo horto  
Rover P5, vm. 1962 MAP-22

74 niLs tiGerstedt   Rover 3 litre  
Saloon P5 MK I, vm. 1961  RZ-615

73 matti KaLLinen  
Opel Kadett B 1,1, vm. 1968 LLK-22

72 marKKu savijärvi  
Volvo PV 544, vm. 1964 HOM-20

77 PeKKa äijö  Alfa Romeo  
Giulia Super 1600, vm. 1969 BE-68

78 Pertti sanevuori  
Hillman Minx Series IV, vm.  TTY-83
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79 sePPo miKKoLa  
Vauxhal Velox, vm. 1964 TYX-45

84 taPio järvinen  
Volvo PV 544, vm. 1965 APS-3

83 taPio hänninen  
Ford Anglia 1200, vm. 1966 EHF-86

82 taPani siroLa  
Simca Chambord, vm. 1961 XR-783

81 steFan hoLm  
Volvo Amazon, vm. 1960 MBT-94

80 steFan BerG  
Volvo PV 544, vm. 1965 VFM-20

86 timo männistö  
Ford Lotus Cortina, vm. 1965 BA-352

85 timo hirvi  
Ford Taunus 12M P6, vm. 1967 GHU-45
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87 timo söderviK  
MG Midget, vm. 1964 MRA-89

88 tommi oLLiLa  
Auto Union Audi, vm. 1966 EKN-42

94 antero joKeLa  
Triumph Spitfire MkIII, vm. 1970 UCS-14

93 anna hirsimäKi  
Volvo 142, vm. 1971 YNC-82

92 taisto rihto  
Ford Thames 7cwt, vm. 1960 MR-72

91 teemu harvia  
Morris Mini Pick Up, vm. 1966 MA-628

90 veLi juhaLa  
Moskvitsh 407, vm. 1962 MCB-12

89 tuomo mäKynen  
Mercedes-Benz 200D, vm. 1966 XJJ-6
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95 antti haasLahti   Fiat 124  
Sport Spider 2000, vm. 1979 RRK-980

100 jani KoLari  
Wartburg 353W Deluxe, vm. 1979 MKO-529

99 heiKKi hirviKanGas  
Dodge Challenger RT, vm. 1971 RT-383

98 esKo sointuLa  
Porsche 911 TS Coupe, vm. 1971 MCG-60

97 esKo KemPPi  
Mercedes-Benz 350 SE, vm. 1973 ASV-788

96 antti heinävaara  
Datsun 100A, vm. 1974 HCK-988

102 juKKa PeKKa järvi   Opel Kadett  
B Coupe F Rallye, vm. 1970 AAA-824

101 juhani harju  
Mercedes-Benz 280 SE, vm. 1977 AIC-777
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103 Kaj ahLstrand  
Fiat 124 Sport Spider, vm. 1972 MAJ-87

104 KaLLe savoLainen   
Fiat 124 Sport Spider, vm. 1977 JJK-10

110 PeKKa jousi  
Chevrolet Malibu Classic, vm. 1978 NU-471

109 oLoF ahLsKoG  Saab 95 GL &  
SAABO-Caravan, vm. 1978/1967 HUI-457

108 niKo oKsanen  
Saab 96 V4, vm. 1973 VBE-396

107 marKKu senvaLL  
Citroën Dyane 2CV4, vm. 1974 SAL-291

106 Peruttu!  105 Kari KyLLiäinen  
Fiat 600 D, vm. 1970 TRC-77
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118 timo roiha   Fiat 124  
Sport Spider 1400, vm. 1971 MAM-62

117 timo Kaunonen  
Volvo 242 Sedan, vm. 1979 REE–779

116 satu höGLund  
Volkswagen Kleinbus, vm. 1975 CVS-75

115 risto KonoLa  
Skoda S 100, vm. 1975 OCM-570

114 Pertti Koivisto  
Saab 96, vm. 1970 INR-96

113 Pertti ja deici haLme  
Fiat 130 Berlina V6, vm. 1975 AMC-141

112 Pertti ahonen  
Volkswagen 1303 S, vm. 1974 FBB-313

111 Pentti muLtamäKi  
Fiat X 1/9 Serie Spesiale, vm. 1978 MAX-44
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119 veLi-matti Litmanen  
Mazda 1300, vm. 1971 YNY-72

124 matti meLin  
Porsche 911 Carrera, vm. 1984 VSB-529

123 matti esKoLa  Toyota  
Corolla SE Liftback 4d, vm. 1987 IAM-461

122 martti Peräaho  
Saab 90, vm. 1985 KJL-893

121 Kari nurmi  
Citroën 2CV, vm. 1985 TXR-919

120 hanneLe rantanen  
MG MGB 1800, vm. 1973 JPA-36

126 matti voronKoFF  
Peugeot 205, vm. 1986 EBH-608

125 matti ojanen  
Mercedes-Benz 300 TD, vm. 1983 
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127 miiKKa KuuseLa  
Volvo 740 GL, vm. 1986 RLS-449

133 timo ryyPPö  
Volkswagen Caddy, vm. 1984 TTA-809

132 timo hermaaLa  
Opel Ascona 1,6 S, vm. 1985 EAE-445

131 timo heino  Mercedes-Benz  
280E W123, vm. 1985 BJH-878

130 roLF Frans  
Talbot 1510 GLS, vm. 1985 UUC-926

129 reijo Pöntinen  
Saab 900i 4d Sedan, vm. 1986 RLS-205

128 PeKKa aroLa  
Citroën Visa, vm. 1985 

134 miKa niemenmaa  
Toyota Celica, vm. 1986 JHB-866



140 jussi PöyhöLä    
Mercedes-Benz L311, vm. 1958 
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135 miKa niemenmaa  
Toyota Celica, vm. 1981 EFX-449

136 miKa niemenmaa  
Toyota Carina, vm. 1977 ESY-864

138 miKa niemenmaa  
Toyota Camry, vm. 1984 KHN-611

137 miKa niemenmaa  
Fiat 1100, vm. 1956 EK-306

139 miKa niemenmaa  
Jaguar XJ12, vm. 1973 MAL-22
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Marttinen
Youth Centre in Virrat

25 Years

+358 (0)3 485 1900 - marttinen.fi 
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045 806 3900 www.torisevawild.fi 
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V I R R A T

ToivoTTaa  
mukavaa ajopäivää  

Toisvesiajoon!
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Rengaspalvelut Lamminen Oy, Teollisuustie 1, 34600 Ruovesi.
Puh. 03 476 3027, gsm 050 553 9544, rengas.lamminen@phpoint.fi

www.vmtplastic.fi
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Puh. 03 486 4300,  www.phpoy.fi 
facebook.com/PohjoisHameenPuhelinOy 

Honkalantie 1, 34600 Ruovesi
Virkamiehenkatu 3, 35800 Mänttä

Tänä päivänä sujuva arki edellyttää sujuvaa tietoliikennettä:
Palvelut siirtyvät enenevässä määrin nettiin eikä mokkula pärjää tulevaisuuden 

kasvavissa tarpeissa. Viisas pistää yhteydet kerralla kuntoon seuraavaksi 50 vuodeksi!

VIIHDE ETÄTYÖ PALVELUT TURVA

Kiertotie 1, Sampola • 34800 VIRRAT 
• Puh. (03) 475 3611 • Ark. 8-17 

www.isokivijarvi.com

KAIKKIEN MERKKIEN huolto/diagnostiikka.
PEUGEOT, CITROEN erikoisosaaminen  

Nelipyöräsuuntaukset

Huollon yhteydessä 
KATSASTUSPALVELU 0 €

Kysy meiltä             -rahoitusta,
se on joustava tapa asioinnille! 

Olemme laajentaneet varaosapalvelua kaikkiin 
automerkkeihin ja autoalan tuotteisiin
- Nopeat toimitukset keskusvarastosta

36



Ahjolantie 1, 34800 VIRRAT, puh. 03 475 5009

TunTuri-, Monark- ja CresenT-PolkuPyöräT ja -varaosaT 
MoPo- ja MooTToriPyörävaraosaT ja -TarvikkeeT 

huolToja ja korjauksia

R. PihlajamäkiTmi
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Jokaisella autolla on tarina.
PYHIMYS- 
VOLVO

01/2018 • Hinta 8,90 € • www.klassikot.fi

VOLVO 
P1800 ‘61
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Viipale
mediat

01/18

AMMATTIKATSOJA MUISTELEE: Kangasalan rallispecial 1990

FOTOALBUMI: Poimintoja Konelan valokuva-arkistosta

TULEVA KLASSIKKO: Halpa mutta hyvä ranskalainen avoauto

 

JO
 V

UO
DE

ST
A 

20
08

Alpine A310 ’78 • Citroën ID 19 Fam
iliale ’63 • Datsun 160J ’73 • Lancia Them

a ’87 • Volksw
agen Jetta ’81 • Volvo P1800 ’61

Futuristinen 

ALFA 
ROMEO
-MUSEO 
MILANOSSA

FARMARI
CITROËN ID 19 
FAMILIALE ‘63

OMALLA TEEMALLALANCIA THEMA ‘87

KLIKKAA OSTOKSILLE OSOITTEESSA  WWW.SUPERMARKET.FI

SUPERMARKET.fi 
Klikkaa itsesi ostoksille!

Viipale
mediat

A

A

UAZ  

469B

Huippunopeus 
100 km/h

Teho 

72 hv

Sylinterit 

L-4

Moottorin tilavuus 
2445 cm3 

Paino 

1730 kg

Toyota  

Celica Supra

A

A

Huippunopeus 
210 km/h

Teho 

140 hv

Sylinterit 

L-6

Moottorin tilavuus 
2759 cm3 

Paino 

1300 kg

A

A

Cadillac  

Allanté

Huippunopeus 
225 km/h

Teho 

300 hv

Sylinterit 

V-8

Moottorin tilavuus 4565 cm3 

Paino 

1690 kg

A

A

BMW  
M1

Huippunopeus 262 km/h

Teho 
277 hv

Sylinterit 
L-6

Moottorin tilavuus 3453 cm3 

Paino 
1300 kg

Haluatko tilata puuttuvan numeron, 
kirjan, pelikortit tai ehkä lippalakin? 

Ne löytyvät osoitteesta:

Hae omasi Lehtipisteestä tai  
tilaa kotiin: www.klassikot.fi
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Ne löytyvät osoitteesta:
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tilaa kotiin: www.klassikot.fi

VK-Motors oy
Kuruntie 15, 34600 ruoVesi
Puh. (03) 474 0040 
www.VK-Motors.fi

Moottorikelkkojen,  
mönkijöiden,  
m-pyörien, veneiden  
sekä muiden vapaa- 
ajan laitteiden  
erikoisliike  
ruovedellä.
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Yrittäjäntie 6, 34800 VIRRAT 
puh. 03 475 5888, 050 336 8887 

www.uusiometalli.com

40



AUTOTARVIKKEET, -VARAOSAT JA TYÖKALUT

TRAKTORIN VARAOSAT TOIMITUSMYYNTINÄ

Merkillisen reilu!

41





www.suomentaidekehys.fi
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S/S TARJANNE
- 110 vuotta -

Aikamatkat nostalgisella höyrylaivalla 
5.6. alkaen

Katso kaikki kesän risteilyt, hinnat sekä 
pakettimatkat ja osta liput kätevästi 
netistä: www.tarjannelaiva.fi

Runoilijan tie
TAMPERE | RUOVESI | VIRRAT

Muistiinpanoja
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virTain PaiTaPaino
Pirkantie 20, 34800 Virrat

puh. 03 475 4151, 044 575 5994

• T-paidat
• Colleget
• lippikset
• Mainoskynät

• Mainosteippaukset
• opasteet
• kyltit
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Dtaile Deams

presco.. info@presco.. 03-53 400 53 laatukemikaalit..

laatukemikaalit..

presco.nland

KOLOT JA RAOT HELPOSTI PUHTAAKSI

OSTA 3 KPL KULUTTAJATUOTTEITA 
JA MAKSA VAIN KAHDESTA!!!

TARJOAMME SINULLE EDULLISIMMAN TUOTTEEN VELOITUKSETTA

Nimetön 1   1 31.5.2018   17:00:59


